L. Dz. 347/5/2020

POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH
DERATION POLONAISE DES SOCIETES D’AVIRON
POLISH ROWING ASSOCIATION

Warszawa, 24 listopada 2020 r.

Otrzymuja
zainteresowane kluby

Polski Zwigzek Towarzystw Wioslarskich powotuje nizej wymienione osoby na zgrupowanie szkoleniowe
mtodziezowej kadry narodowej, ktére odbedzie sie w dniach 2-12.12.2020 (grupa kobiet) i 4-13.12.2020 r
(grupa meiczyzn) w Osrodku COS-OPO Zakopane. Przyjazd na zgrupowanie wg ponizszego zestawienia do

godz. 18:00.

Obowiagzek posiadania ksigzeczki zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami lekarskimi.

15.
16.
17.

Nazwisko i imie
Badziggowski Marcin
Konecki Przemystaw
Kurek Maciej
Materla Marcin

Grupa kobiet 2-12.12
Duda Katarzyna
Jasinska Zuzanna
Kalinowska Wiktoria
Kazmierczak Weronika
Krzeminska Iga
Lesner Zuzana
Ludwiczak Weronika
Pawlak lzabela
Potrzuska Anna
Strybel Matgorzata

Kania Oliwia

Grupa mezczyzn 4-13.12
Bujnowski Adam

Byczek Jakub

Domaniski Konrad

Lista powotanych osdb:

Funkcja/Klub
Trener
Trener
Trener
Lekarz

AZS Szczecin

Pegaz Wroctaw
SMS/Posnania Poznan
AZS AWF Gorzow Wikp.
Drakkar Gdansk

AZS AWF Gorzow Wikp.
KTW Kalisz

AZS AWF Gdansk

AZS AWFiS Gdansk
RTW Lotto Bydgostia

RTW Lotto Bydgostia
Drakkar Gdansk

AZS Szczecin
WTW Warszawa

Termin
2-12.12
4-13.12
4-13.12
5-10.12

2-12.12
2-12.12
2-12.12
2-12.12
2-12.12
2-12.12
2-12.12
2-12.12
2-12.12
2-12.12

Zawodniczka rezerwowa —
w przypadku dostepnosci miejsc
lub po rezygnacji jednej z uczestniczek

4-13.12
4-13.12
4-13.12
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18. Dziewieczynski Piotr RTW Lotto Bydgostia 4-13.12

19. Frackowiak Jakub Posnania Poznan 4-13.12
20. Jackowiak Emil Posnania Poznan 4-13.12
21. Kasparek Krzysztof Posnania Poznan 4-13.12
22. Kasztelan tukasz Posnania Poznan 4-13.12
23. Kliber Borys Posnania Poznan 4-13.12
24. Kosciuk Julian Posnania Poznan 4-13.12
25.  Kulecki Michat AZS AWF Poznan 4-13.12
26. Litka Cezary SMS/AZS AWF Poznan 4-13.12
27. Skarzynski Gustaw MKS Dwdjka Warszawa 4-13.12
28. Stefaniak Jakub RTW Lotto Bydgostia 4-13.12
29. Szewczyk Kajetan RTW Lotto Bydgostia 4-13.12
30. Szwarc Wojciech Posnania Poznan 4-13.12

Informacja dodatkowa dla grupy meiczyzn:

Limit dla zawodnikéw wagi lekkiej ponizej 71,0 kg przez caty czas zgrupowania.

Prosimy o zabranie na zgrupowanie nart biegowych i stroju kapielowego na oraz butéw do gry na
hali.

Z powazaniem

SPECJALISTA da. ORGANIZACJI SZKOLENIA
Polskiego Zwiazku Towarzystw WioSlarskich

Adam Karaszewski



